
UCHWAŁA NR XXII/171/13
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 
168 699 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 
168 699 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 144 832 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 
2. 

§ 3. Dokonać zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XVIII/139/13 Rady Gminy Jasionówka w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2013, z dnia 
21 stycznia 2013 r, § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie "Ustala się dochody i wydatki w kwocie 100 000 zł związane 
z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach". 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan po zmianach wynosi : 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 720 722 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 8 242 763 zł, 

- majątkowe w wysokości 477 959 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 8 274 323 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 7 840 760 zł, 

- majątkowe w wysokości 433 563 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania:

Plan dochodów budżetowych

Poroz. z JST
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed  zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 49 700,00 0,00 0,00 49 700,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed  zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 136 650,00 0,00 3 100,00 139 750,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki  obsługi gospodarki mieszkaniowej 113 050,00 0,00 3 000,00 116 050,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy  z usług 13 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 600,00 0,00 100,00 23 700,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Odsetki  od nieterminowych  wpłat z tytułu  podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

756
Dochody  od osób prawnych,  od osób fizycznych  i od innych  jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki  związane z ich poborem

1 770 465,00 -10 000,00 129 083,00 1 889 548,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy  z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  cywilnoprawnych,  podatków i
opłat lokalnych  od osób prawnych i innych  jednostek organizacyjnych

111 076,00 0,00 83 469,00 194 545,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 102 476,00 0,00 83 163,00 185 639,00

0320 Podatek rolny 4 000,00 0,00 306,00 4 306,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/171/13

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 października 2013 r.

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 2



75616
Wpływy  z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych  oraz podatków i opłat lokalnych  od osób fizycznych

781 718,00 0,00 39 614,00 821 332,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Podatek rolny 360 000,00 0,00 30 053,00 390 053,00

0330 Podatek leśny 32 000,00 0,00 1 276,00 33 276,00

0340 Podatek od środków transportowych 13 448,00 0,00 8 285,00 21 733,00

75618 Wpływy  z innych  opłat stanowiących  dochody  jednostek samorządu terytorialnego  na podstawie
ustaw

150 000,00 -10 000,00 6 000,00 146 000,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00

0490
Wpływy  z innych  lokalnych  opłat pobieranych  przez jednostki  samorządu terytorialnego  na
podstawie odrębnych  ustaw

110 000,00 -10 000,00 0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 4 247 491,00 0,00 5 167,00 4 252 658,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 500,00 0,00 5 167,00 5 667,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących  gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 5 167,00 5 167,00

852 Pomoc społeczna 307 786,00 0,00 40 699,00 348 485,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego  oraz składki  na ubezpieczenia
emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000,00 0,00 2 515,00 6 515,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Odsetki  od nieterminowych  wpłat z tytułu  podatków i opłat 0,00 0,00 15,00 15,00

2360
Dochody  jednostek samorządu terytorialnego  związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych  zadań zleconych  ustawami

4 000,00 0,00 2 500,00 6 500,00

85214 Zasiłki  i pomoc w naturze oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe 105 862,00 0,00 38 184,00 144 046,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących  gmin
(związków gmin)

105 862,00 0,00 38 184,00 144 046,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 20,00 20,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 20,00 20,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 3



0900
Odsetki  od dotacji oraz płatności:  wykorzystanych  niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których  mowa w art. 184 ustawy,  pobranych  nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 1,00 1,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 0,00 0,00 19,00 19,00

bieżące razem: 6 689 136,00 -10 000,00 178 069,00 6 857 205,00
w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

53 862,00 0,00 0,00 53 862,00

majątkowe
majątkowe razem: 428 259,00 0,00 0,00 428 259,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

10 387,00 0,00 0,00 10 387,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed  zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 1 007 186,00 0,00 630,00 1 007 816,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

1 000,00 0,00 630,00 1 630,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji
rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00 0,00 630,00 1 630,00

bieżące razem: 1 382 928,00 0,00 630,00 1 383 558,00
w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z
udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 8 552 023,00 -10 000,00 178 699,00 8 720 722,00

w tym z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie  wydatków na realizację  zadań
finansowanych  z udziałem  środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 249,00 0,00 0,00 64 249,00

(* kol 2 do wykorzystania  fakultatywnego)

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 4



Plan wydatków  budżetowych
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego
Wydatki 
bieżące

z tego: Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 51700 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 49700 49700 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 51700 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 49700 49700 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850

Wpłaty gmin na
rzecz izb
rolniczych w
wysokości 2%
uzyskanych
wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 111867 12700 12700 1700 11000 0 0 0 0 0 99167 99167 0 0
zmniejszenie -97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -97000 -97000 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 34867 32700 32700 1700 31000 0 0 0 0 0 2167 2167 0 0

60016 Drogi  publiczne gminne

przed zmianą 111867 12700 12700 1700 11000 0 0 0 0 0 99167 99167 0 0
zmniejszenie -97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -97000 -97000 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 34867 32700 32700 1700 31000 0 0 0 0 0 2167 2167 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10400 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/171/13

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 października 2013 r.

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 5



zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30400 30400 30400 0 30400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 99167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99167 99167 0 0
zmniejszenie -97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -97000 -97000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2167 2167 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 21612 7812 7812 0 7812 0 0 0 0 0 13800 13800 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10223 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 8623 8623 0 0
po zmianach 31835 9412 9412 0 9412 0 0 0 0 0 22423 22423 0 0

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 1634 1634 1634 0 1634 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2634 2634 2634 0 2634 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 470 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1470 1470 1470 0 1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 19978 6178 6178 0 6178 0 0 0 0 0 13800 13800 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9223 600 600 0 600 0 0 0 0 0 8623 8623 0 0
po zmianach 29201 6778 6778 0 6778 0 0 0 0 0 22423 22423 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 3856 3856 3856 0 3856 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4356 4356 4356 0 4356 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13800 13800 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8623 8623 0 0

po zmianach 22423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22423 22423 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1174416 1171866 1134704 962818 171886 0 37162 0 0 0 2550 2550 0 0
zmniejszenie -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 -70 0 0
zwiększenie 39844 39844 27844 7000 20844 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1214190 1211710 1162548 969818 192730 0 49162 0 0 0 2480 2480 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 37862 37862 1700 0 1700 0 36162 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12500 12500 500 0 500 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50362 50362 2200 0 2200 0 48162 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki
na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą 36162 36162 0 0 0 0 36162 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 48162 48162 0 0 0 0 48162 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1109754 1107204 1106204 940018 166186 0 1000 0 0 0 2550 2550 0 0
zmniejszenie -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 -70 0 0
zwiększenie 20344 20344 20344 0 20344 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1130028 1127548 1126548 940018 186530 0 1000 0 0 0 2480 2480 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 52415 52415 52415 0 52415 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 62415 62415 62415 0 62415 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 72500 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 82500 82500 82500 0 82500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami
korpusu służby
cywilnej 

przed zmianą 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 344 344 344 0 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2944 2944 2944 0 2944 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2550 2550 0 0
zmniejszenie -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 -70 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2480 2480 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 23800 23800 23800 22800 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30800 30800 30800 29800 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100
Wynagrodzenia
agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 22800 22800 22800 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 29800 29800 29800 29800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 118027 118027 110027 73830 36197 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 119727 119727 111727 73830 37897 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 116027 116027 108027 73830 34197 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 117727 117727 109727 73830 35897 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4280
Zakup usług
zdrowotnych

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430
Różne opłaty i
składki

przed zmianą 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11100 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757
Obsługa długu
publicznego

przed zmianą 197395 197395 0 0 0 0 0 0 25000 172395 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 0 0 0
po zmianach 237395 237395 0 0 0 0 0 0 25000 212395 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 172395 172395 0 0 0 0 0 0 0 172395 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 0 0 0

po zmianach 212395 212395 0 0 0 0 0 0 0 212395 0 0 0 0

8110

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych
lub
zaciągniętych
przez jednostkę
samorządu
terytorialnego
kredytów i
pożyczek

przed zmianą 172395 172395 0 0 0 0 0 0 0 172395 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 0 0 0

po zmianach 212395 212395 0 0 0 0 0 0 0 212395 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3220421 3220421 3071212 2545488 525724 11500 134400 3309 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 96010 96010 96010 65000 31010 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3316431 3316431 3167222 2610488 556734 11500 134400 3309 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 7



80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1474896 1474896 1404896 1217299 187597 0 70000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1489896 1489896 1419896 1232299 187597 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 929150 929150 929150 929150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 944150 944150 944150 944150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 103769 103769 98969 69279 29690 0 4800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 113769 113769 108969 79279 29690 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 53300 53300 53300 53300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 63300 63300 63300 63300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 200971 200971 180671 140149 40522 11500 8800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 210971 210971 190671 150149 40522 11500 8800 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 108000 108000 108000 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 118000 118000 118000 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 967433 967433 922433 783210 139223 0 45000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 997433 997433 952433 813210 139223 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 598137 598137 598137 598137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 628137 628137 628137 628137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

przed zmianą 299563 299563 299563 190047 109516 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 31010 31010 31010 0 31010 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 330573 330573 330573 190047 140526 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 88661 88661 88661 0 88661 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30510 30510 30510 0 30510 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 119171 119171 119171 0 119171 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 37399 37399 35799 7000 28799 0 1600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 43399 43399 41799 7000 34799 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 36999 36999 35399 7000 28399 0 1600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 42999 42999 41399 7000 34399 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 16323 16323 16323 0 16323 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 22323 22323 22323 0 22323 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 558247 558247 255311 226878 28433 0 302936 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38184 38184 0 0 0 0 38184 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 596431 596431 255311 226878 28433 0 341120 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

przed zmianą 166062 166062 0 0 0 0 166062 0 0 0 0 0 0 0
Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38184 38184 0 0 0 0 38184 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204246 204246 0 0 0 0 204246 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 166062 166062 0 0 0 0 166062 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38184 38184 0 0 0 0 38184 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 204246 204246 0 0 0 0 204246 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 183258 183258 111079 97800 13279 0 72179 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 193258 193258 121079 107800 13279 0 72179 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 118079 118079 111079 97800 13279 0 7000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 128079 128079 121079 107800 13279 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 76912 76912 76912 76912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 86912 86912 86912 86912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 552620 208447 208447 5604 202843 0 0 0 0 0 344173 344173 0 0
zmniejszenie -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2600 -2600 0 0
zwiększenie 49840 49840 49840 300 49540 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 599860 258287 258287 5904 252383 0 0 0 0 0 341573 341573 0 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 106263 103663 103663 3604 100059 0 0 0 0 0 2600 2600 0 0
zmniejszenie -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2600 -2600 0 0
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 112663 112663 112663 3604 109059 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5935 5935 5935 0 5935 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6935 6935 6935 0 6935 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 92924 92924 92924 0 92924 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100924 100924 100924 0 100924 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2600 2600 0 0
zmniejszenie -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2600 -2600 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 34846 34846 34846 0 34846 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8540 8540 8540 0 8540 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 43386 43386 43386 0 43386 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12446 12446 12446 0 12446 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12646 12646 12646 0 12646 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430
Różne opłaty i
składki

przed zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8040 8040 8040 0 8040 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 29540 29540 29540 0 29540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 52550 52550 52550 0 52550 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 82550 82550 82550 0 82550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 48050 48050 48050 0 48050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 78050 78050 78050 0 78050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 358961 17388 17388 2000 15388 0 0 0 0 0 341573 341573 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2300 2300 2300 300 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 361261 19688 19688 2300 17388 0 0 0 0 0 341573 341573 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 13388 13388 13388 0 13388 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15388 15388 15388 0 15388 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 339909 327852 0 0 0 327852 0 0 0 0 12057 12057 0 0
zmniejszenie -9057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9057 -9057 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 330852 327852 0 0 0 327852 0 0 0 0 3000 3000 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 265874 253817 0 0 0 253817 0 0 0 0 12057 12057 0 0
zmniejszenie -9057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9057 -9057 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 256817 253817 0 0 0 253817 0 0 0 0 3000 3000 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 12057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12057 12057 0 0
zmniejszenie -9057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9057 -9057 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 56105 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 36105 36105 0 0
zmniejszenie -36105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -36105 -36105 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 56105 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 36105 36105 0 0
zmniejszenie -36105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -36105 -36105 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 36105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36105 36105 0 0
zmniejszenie -36105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -36105 -36105 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 6670996 6150924 4974591 3921118 1053473 359352 556277 63309 25000 172395 520072 520072 12220 0
zmniejszenie -144832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -144832 -144832 0 0
zwiększenie 312901 304278 214094 82300 131794 0 50184 0 0 40000 8623 8623 0 0
po zmianach 6839065 6455202 5188685 4003418 1185267 359352 606461 63309 25000 212395 383863 383863 12220 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego: Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1007186 1007186 31645 26300 5345 0 975541 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 630 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1007816 1007816 32275 26300 5975 0 975541 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 10



zwiększenie 630 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1630 1630 1630 0 1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 630 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1630 1630 1630 0 1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 1382928 1382928 95217 75380 19837 0 1287711 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 630 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1383558 1383558 95847 75380 20467 0 1287711 0 0 0 0 0 0 0

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/171/13 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 października 2013 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku  2013 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 
(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe 2013
Dochody 
własne jst

kredyty 
i 

pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie progr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

1 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego 2167 2167 2167 0 0 0 Gmina Jasionówka

2 700 70005 6060 Przeniesienie własności w celu poszerzenie istniejącej drogi gminnej o nr 
geod.362 13800 13800 13800 0 0 0 Gmina Jasionówka

3 750 75023 6060 Zakup zestawu komputerowego 2480 2480 2480 0 0 0 Gmina Jasionówka

4 921 92109 6050 Budowa altany wolnostojącej z kominkiem grilowym na działce obok świetlicy 3000 3000 3000 0 0 0 Gmina Jasionówka

5 700 70005 6060 Zakup budynku po dawnym punkcie skupu mleka 123 123 123 0 0 0 Gmina Jasionówka

6 900 90095 6050 „Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w Jasionówce” 635743 391273 0 23701 367572 0 Gmina Jasionówka

7 700 70005 6060 Zakup ½ udziału nieruchomości niezabudowanej 8500 8500 8500 0 0 0 Gmina Jasionówka

8 720 72095 6067 
6069 

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – 
część II, administracja samorządowa” 122201 12220 1833 0 0 10387 Gmina Jasionówka

Ogółem 788014 433563 31903 23701 367572 10387  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
* kwoty prognozowane

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/171/13 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 października 2013 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy i ośrodki kultury  253817  1 Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu 

20000   

2 Biblioteka  74035  2     

3 Gmina Białystok 11500   3     

4 Domy i ośrodki kultury 2000   4     

          

Ogółem 13500 327852  Ogółem 20000 - -

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/171/13 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 października 2013 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 38 184 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację własnych 
zadań bieżących gmin na 2013 r. w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85214 § 2030 z rezerwy celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 630 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2013 r. w dz. 852 - 
Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 2010 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, od 
niektórych świadczeń rodzinnych w 2013 r., 

- zwiększa się dochody o kwotę 5 166,76 zł (plan 5 167 zł) w związku z otrzymaniem dotacji celowej dla gmin w dz. 
758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814, 

- zmniejsza się plan dochodów o kwotę 10 000 zł w rozdz. 75618, z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych w związku ze złożonymi deklaracjami przy jednoczesnym zwiększeniu dochodów o kwotę 
134 718 zł w związku z bieżącymi potrzebami w trybie wykonywania budżetu. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 38 184 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację własnych 
zadań bieżących gmin na 2013 r. w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85214 z rezerwy celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 630 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2013 r. w dz. 852 - 
Pomoc społeczna, rozdz. 85213 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne od niektórych 
świadczeń rodzinnych w 2013 r., 

- zwiększa się wydatki o kwotę 5 166,76 zł (plan 5 167 zł) w związku z otrzymaniem dotacji celowej dla gmin, 

- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000 zł, z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych w związku ze złożonymi deklaracjami przy jednoczesnym zwiększeniu wydatków o kwotę 134 718 zł 
w związku z bieżącymi potrzebami w trybie wykonywania budżetu, 

- dokonano przesunięć w planie wydatków w związku z bieżącymi potrzebami na kwotę 144 832 zł.

3. Zmiany w limicie wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2013 

Po dokonaniu szczegółowej analizy realizacji dochodów i wydatków za III kwartały 2013 roku zachodzi 
konieczność dokonania korekty planu budżetu w zakresie wydatków na zadania inwestycyjne, a w szczególności: 

- zmniejsza się o kwotę 36 105 zł, w rozdz. 92695, o kwotę 9 057 zł, w rozdz. 92109, o kwotę 97 000 zł, w rozdz. 
60016, o kwotę 70 zł, w rozdz. 75023, o kwotę 2 600 zł, w rozdz. 90002, 

- zwiększa się o kwotę 8 623 zł w rozdz. 70005, 

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy 

- wprowadzenie dotacji  celowej w dziale 921, rozdziale 92109, paragrafie 2800 w kwocie 2 000 zł, znajdującej 
odzwierciedlenie w planie wydatków.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 9C1C06D5-BDAF-4DD7-A9F4-AF213BC322EF. Podpisany Strona 1




